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Sedan, enligt föreskriften i Nådiga Kungörelsen af den ,14 Augusti 
1890 ryskt sedel- och underhaltigt skiljemynt från deu Lsta/åeSnes^euiot- 
tagas i betalning vid postanstalterna i Finland, hafva några af desse råkat 
uti tvifvelsmål angående sättet för emottagandet af ryska metalliska rubeln 
och dess fullhaltiga underafdeluingar samt hos Poststyrelsen gjort förfråg­
ningar der om.

I anledning häraf meddelas att, enligt Nådiga Förordningen af den 9 
Augusti 1877 angående den metalliska rubelns och dess fullhaltiga under- 
afdelningars gångbarhet i Finland, af ifrågavarande fullhaltiga myntslag 
skall vid liqvid, men ej i vexling, emottagas uti en betalning ända till högst 
två rubel femtio kopek enligt kurs af 4 mark per rubel.

Erbjudes alltså någongång uti en liqvid ett större belopp fullhaltigt 
ryskt mynt, emottages hvad som öfverskjuter 2 rubel 50 kopek tillsvidare 
efter den kurs, som vid tiden gäller för det ryska sedel- och underhaltiga 
skiljemyntet.

Vid de postanstalter, der större belopp af ryska metalliska rublar och 
deras fullhaltiga underafdelningar inflyta, böra de personers eller inrättnin-



gars namn upptecknas, hvilka till postanstalterna inlevererat sådana, på 
det att vid behof må kunna ådagaläggas, hvarifrån dessa erhållits. Hel­
singfors den 6 Februari 1891. ->?

Hj. Lagerborg.

K. G. Hen fors 
f:d.
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Kun Armollisessa kuulutuksessa Elokuun 14 päivältä 1890 olevan mää­
räyksen mukaan Venäjän paperi- ja alaarvoista pientä rahaa tahran kuun 1 
päivästä alkaen otetaan maksuksi Suomen postipaikoissa, ovat muutamat 
näistä joutuneet epäilykseen Venäjän metalliruplan ja sen täysiarvoisten 
osien vastaanottotavasta sekä sen johdosta telineet kysymyksiä Postihalli- 
tukselle.

Tämän johdosta ilmoitetaan että, Armollisen Määräyksen mukaan Elo­
kuun 9 päivältä 1877, joka koskee metalliruplan ja sen täysiarvoisten ala­
osien käyntiä Suomessa, kysymyksessä olevaa rahalajia on suorituksessa 
(likviitissci) vaan ei vaihdossa vastaanotettava kussakin eri laaksossa korkein­
taan kahteen ruplaan viiteenkymmeneen kopeekkaan asti neljän markan jäl­
keen ruplalta.

Jos siis joskus likviitissä tarjotaan suurempi määrä täysiarvoista Ve­
näjän rahaa, otettakoon toistaiseksi se osa mikä menee yli 2 ruplan 50 ko­
peekan sen kurssin mukaan, joka silloin on voimassa Venäjän paperi- ja 
alarvoisesta pienestä rahasta.

Niissä postipaikoissa, joihin suuria määriä Venäjän metalliruplia ja 
niiden täysiarvoisia alaosia tulee, pitää niiden henkilöiden talli laitosten ni-



met muistiin merkittämän, jotka postipaikkoihin ovat niitä antaneet, jotta, 
jos niin tarvitaan, voitaisiin näyttää mistä niitä on saatu. Helsingissä, Pos- 
tihallituksessa, Helmikuun 6 p:nä 1891. p

Hj. Lagerborg.

K. G. Ben for s

Suomennoksen oikeaksi todistaa: 
Kaarlo Siivola.

Helsingissä, Suomal. Kirjallisuuden Seuran kirjapainossa, 1891.


